
ZARZĄDZENIE NR 169/2008 
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 4 czerwca 2008 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu „Zielone Miasto” na najładniej urządzony ogród i 
balkon organizowanego dla mieszkańców miasta Łowicza oraz zatwierdzenia 

regulaminu dotyczącego powyższego konkursu

Na podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  18 i  art.  30 ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 i z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218) zarządza się, co następuje:

§  1. Ogłaszam  konkurs  „Zielone  Miasto”  na  najładniej  urządzony  ogród  i  balkon 
organizowany dla mieszkańców miasta Łowicza. 

§ 2. Ustalam regulamin w/w konkursu, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Łowicza

Krzysztof Jan Kaliński



Załącznik
do ZARZĄDZENIA NR 169./2008

BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA
z dnia 04.06.2008 r.

  

Regulamin konkursu „Zielone Miasto” na najładniej urządzony ogród i balkon 
organizowanego dla mieszkańców miasta Łowicza. 

                                                                                                                

§ 1. Konkurs „Zielone Miasto” na najładniej urządzony ogród i balkon organizowany jest 
przez Burmistrza Miasta Łowicza zwanym dalej „Organizatorem konkursu”, dla mieszkańców 
Łowicza.

 
§  2. Celem konkursu  jest  promowanie  aktywności  wśród  mieszkańców  w  tworzeniu 

nowego  wizerunku  własnego  otoczenia  oraz  powiększanie  walorów  przyrodniczych 
i  krajobrazowych  Gminy  Miasta  Łowicza,  a  jednocześnie  poprawa  wyglądu  estetycznego 
naszego miasta. 

§ 3. 1. W konkursie mogą wziąć udział wyłącznie mieszkańcy Łowicza, którzy w sposób 
szczególny starają się upiększyć swoje otoczenie. 

2. Uczestnikami  konkursu  nie  mogą  być  pracownicy  Urzędu  Miejskiego  w  Łowiczu 
będący organizatorami konkursu i ich rodziny.

3. Warunkiem uczestnictwa jest pisemne zgłoszenie, złożone Organizatorowi konkursu, 
tj. w Urzędzie Miejskim w Łowiczu, Stary Rynek 1, 99 – 400 Łowicz, sekretariat – 
bud. A,  piętro I, pok. 7, w terminie nieprzekraczalnym do dnia 20 czerwca 2008 r.

4. Zgłoszenia, o którym mowa w ust. 3 można dokonać w imieniu własnym lub innych 
osób, ważne jest, aby dany obiekt był samodzielnie pielęgnowany przez właściciela, 
leżał                w granicach Gminy Miasta Łowicza i aby właściciel wyraził zgodę na 
udział w konkursie.

5. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 3 powinno zawierać: 
a) zapis „dotyczy konkursu na najlepiej urządzony ogród i balkon”,
b) dane osobowe, nr telefonu osoby zgłaszającej obiekt do konkursu, 
c) dane osobowe, nr telefonu właściciela obiektu zgłoszonego do konkursu,
d) lokalizację obiektu zgłoszonego do konkursu (dokładny adres),
e) podanie kategorii, w której został zgłoszony dany obiekt,
f) krótka charakterystyka zgłoszonego obiektu.

6. Wzór  druku  zgłoszeniowego  jest  do  pobrania  w  Wydziale  Spraw  Komunalnych 
i Reagowania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Łowiczu w bud. C, pok. 43 lub na 
stronie internetowej www.um.lowicz.pl

7. Zwycięzcy  konkursu  „Zielone  Miasto”  organizowanego  w 2007  r.  nie  mogą  brać 
udziału w tegorocznym konkursie.

§ 4. Konkurs będzie realizowany w dwóch kategoriach: 
a) kategoria I - ogród,

http://www.um.lowicz.pl/


b) kategoria II – balkon, w tym również okno,
możliwe jest uczestnictwo tylko w jednej kategorii.

§  5.1. Komisja  dokona  przeglądu  i  oceny  zgłoszonych  obiektów w terminie  od  dnia 
23  czerwca  2008  r.  do  dnia  4  lipca  2008  r.  po  uprzednim  powiadomieniu  telefonicznym 
właściciela obiektu.

2. Kryteria oceny zgłoszonych obiektów w danej kategorii to: 
a) stan i estetyka utrzymania obiektu,
b) kompozycja,  układ komunikacyjny (w przypadku ogrodów) i cechy szczególne 

obiektu  (wyróżniające  go  na  tle  innych  obiektów,  czyli  co  sprawia,  że  jest 
on jednym z najładniejszych),

c) wykorzystany  materiał  roślinny  (dobór  gatunków,  zastosowanie  kompozycyjne 
itp.),

d) zastosowanie obiektów małej architektury (w przypadku ogrodów).
3.  Każdy z  członków komisji  będzie  oceniał  indywidualnie  dany obiekt  w zgłoszonej 

kategorii w skali od 1 do 6.
4. Końcowa  ocena  danego  obiektu  w  zgłoszonej  kategorii będzie  stanowiła  średnią 

z indywidualnych ocen każdego członka komisji i będzie decydująca przy wyborze zwycięzcy.
5. W sprawach wymagających rozstrzygnięcia komisja może zwrócić się do Organizatora 

konkursu o wytypowanie zwycięzcy.
6.  Ocena komisji jest ostateczna bez możliwości odwołania.

§  6.  1.  Komisja  może  odstąpić  od  przyznania  I,  II  i  III  nagrody  w  wyznaczonych 
kategoriach  konkursu  w  przypadku  braku  zainteresowania  mieszkańców  lub,  gdy  stwierdzi, 
że zgłoszone obiekty nie spełniają podstawowych kryteriów oceny.

2. W sytuacji, o której mowa w ust. 1 komisja może przyznać wyróżnienie.

§ 7. Nad przebiegiem konkursu czuwa komisja, w skład której wchodzą:
1) Bogusław Bończak – przewodniczący komisji,
2) Beata Podsędek – sekretarz komisji,
3) Grzegorz Gawroński – członek komisji.

§ 8. 1.  Nagrody zostaną ufundowane przez Organizatora konkursu - Burmistrza Miasta 
Łowicza. 

2.  Nagrodami  dla  zwycięzcy  konkursu  w danej  kategorii  jest  sfinansowanie  towarów 
zakupionych w sklepach ogrodniczych. 

3.  Ustala się następujące wartości nagród:
1) w I kategorii:

a) za zajęcie I miejsca w wysokości do 500 zł,
b) za zajęcie II miejsca w wysokości do 350 zł,
c) za zajęcie III miejsca w wysokości do 200 zł,

2)  w II kategorii:
a) za zajęcie I miejsca w wysokości do 300 zł,
b) za zajęcie II miejsca w wysokości do 200 zł,
c) za zajęcie III miejsca w wysokości do 100 zł,

4. Każdy  zwycięzca  konkursu  zobowiązany  jest  dostarczyć  do  dnia  30.09.2008  r. 
Organizatorowi konkursu rachunki potwierdzające wykorzystanie nagrody zgodnie z założeniami 
określonymi w niniejszym regulaminie.



5. Nie  zrealizowane  do  dnia  30.09.2008  r.  nagrody  finansowe  w  wyznaczonych 
wysokościach, po upływie w/w terminu przepadają. 

§ 9.  Terminarz konkursu „Zielone Miasto”:
1) 4 czerwca 2008 r. – ogłoszenie konkursu,
2) do  dnia  20  czerwca  2008  r.  –  złożenie  Organizatorowi  konkursu  pisemnych 

zgłoszeń uczestnictwa w konkursie, 
3) od dnia 23 czerwca 2008 r.  do dnia 4 lipca 2008 r.  komisja dokona przeglądu 

i oceny zgłoszonych obiektów,
4) 15 lipca 2008 r. oficjalne ogłoszenie wyników konkursu. 


	ZARZĄDZENIE NR 169/2008 
	BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

